

## LABORATUVAR MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZ.LTD.ŞTİ

### DENEY RAPORU TEST REPORT

R0019

04-2022

<b>Talep No</b>	R0019
<b>Numunenin Kabul Tarihi</b> The date of receipt of test item	28.03.2022
<b>Müşterinin adı</b> Customer Name	TANZANITE MINING L.L.C
<b>Adres</b> Adress	Tajoura' - Tripoli - Libya
<b>Açıklamalar</b> Remarks	
<b>Raporun Sayfa Sayısı:</b> Number of pages of the Report	2

Deney ve /veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olması halinde) ve deney metotları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir.  
(The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.)

Mühür/Kaşe  
(Seal)

Yayımlandığı Tarih  
06.04.2022

Onaylandığı Tarih  
06.04.2022

Test Sonuçları, Numune alma işlemi Müşteri tarafından gerçekleştirilen numuneye aittir. Bu Rapor bir bütün olup, laboratuvarın izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız raporlar geçersizdir.  
(The results belong to above sample that by sampling customer. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.)

**KÖKSAL  
YILMAZ**

Dijital olarak imzalayan  
KÖKSAL YILMAZ  
Tarih: 2022.04.06  
15:59:34 +03'00'

Onaylayan/ Approval  
Yük.Metalurji ve Malz.Müh.  
Köksal YILMAZ

**LABORATUVAR MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZ.LTD.ŞTİ****DENEY RAPORU  
TEST REPORT**

R0019

04-2022

**Numune Adı** (Sample name) : No:2  
**Test Tarihi** (Date of Test) : 04.04.2021  
**Test Sıcaklığı** (Temperature) : 22  
**Açıklama** (Remarks) : --

<b>Numune Adı</b> (Name of Sample)	<b>Birim</b> (Unit)	<b>Sonuç</b> (Result)
Fe <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	82,77
SiO <sub>2</sub>	%	2,43
Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	0,55
MgO	%	0,014
CaO	%	0,029
TiO <sub>2</sub>	%	0,0065
Na <sub>2</sub> O	%	0,0017
K <sub>2</sub> O	%	0,0028
Cr <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	%	0,0006
Zn	%	0,0023
Pb	%	0,0009
Cu	%	0,0006
Ni	%	0,0011
P	%	0,089
S	%	0,11
Cd	%	0,0007
Mn	%	0,41
Co	%	0,012
As	%	0,0001
LOI	%	12,14

Onaylayan/ Approval  
Yük.Metalurji ve Malz.Müh.  
Köksal YILMAZ